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Kłoda - Półkula do balansowania  
  

Opis produktu:  

Półkula MUFFIK to idealne narzędzie do ćwiczenia
równowagi i koordynacji dla całej rodziny.
Poprzez kreatywną zabawę wzmacnia mięśnie
głębokie i wspiera prawidłowy rozwój postawy.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Półkula do balansowania MUFFIK - Kłoda
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Półkula do balansowania MUFFIK to przyrząd, który wspiera dbałość o zdrowie i sprawność fizyczną
zarówno dzieci, jak i dorosłych. To znacznie więcej niż kolejna zabawka – to narzędzie, które w
naturalny sposób pomaga rozwijać umiejętności motoryczne, zmysł równowagi i koordynację
ruchową.

Szerokie zastosowanie

Kłoda MUFFIK została zaprojektowana tak, by wiernie naśladować prawdziwy pień drzewa. Jej
szczegółowa faktura i kształt zapewniają realistyczne doznania sensoryczne. Dzięki dmuchanej
konstrukcji można łatwo regulować poziom trudności ćwiczeń – im słabiej napompujesz kłodę, tym
trudniejsze będzie utrzymanie na niej równowagi. W przeciwieństwie do mniejszych kamieni
balansujących, na kłodzie można z łatwością stanąć obiema stopami jednocześnie.

Wzmacnia stopy, kostki i kolana
Angażuje mięśnie głębokie tułowia
Wspiera procesy fizjoterapii i rehabilitacji

Regularne ćwiczenia na kłodzie przyczyniają się do poprawy postawy ciała i wspierają prawidłowy
rozwój układu mięśniowo-szkieletowego.

Korzyści i wspieranie rozwoju

Wspiera prawidłowy rozwój postawy.
Rozwija motorykę, zmysł równowagi i koordynację ruchową.
Wzmacnia mięśnie głębokie, stopy, kostki i nogi.
Poprawia orientację przestrzenną.
Pobudza wyobraźnię i zachęca do kreatywnej, aktywnej zabawy.
Zapewnia bezpieczną zabawę dla całej rodziny.

  

Informacje:  

Materiał: PVC
Waga: 440 g
Maksymalne obciążenie: 150 kg
Wymiary: 19.5 cm x 16.5 cm x 8.6 cm
Uwagi: Zestaw nie zawiera pompki.
Uwagi: Kłodę można napompować za pomocą
standardowej pompki z igłą (np. do piłek).
Wiek: Od 3 lat. Produkt należy używać pod
nadzorem osoby dorosłej.

  

Model:  

Kolor: Grafitowy, Brązowy
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